BOLETIM DE SERVIÇO Nº 04 | BRASÍLIA, 28 DE FEVEREIRO DE 2025 | MCTI

85

PORTARIA CBPF Nº 166, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

O DIRETOR DO CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FÍSICAS, DO MINISTÉRIO DA
CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÕES, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 407, de
29 de junho de 2006, publicada no D.O.U. de 30/06/2006, c/c o Artigo nº 44, do Regimento Interno,
Portaria nº 7.047, de 24/05/2023, publicada no D.O.U. de 25/05/2023, do Ministério da Ciência,
Tecnologia e Inovação - MCTI, resolve:

Art. 1º - Designar ALEXANDRE SILVA DA COSTA, CPF nº ***.091.***-49, matrícula
SIAPE nº ***6380, Analista em Ciência e Tecnologia, para acompanhar e fiscalizar a execução do
Contrato abaixo relacionado e nos impedimentos legais, ROSEMARY TEIXEIRA DE CARVALHO, CPF
nº ***.990.***-91, matrícula SIAPE nº ***3940, Analista em Ciência e Tecnologia.

I -Contrato nº 001/2025 - COMPANHIA DISTRIBUIDORA DE GÁS DO RIO DE
JANEIRO - CEG.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

MÁRCIO PORTES DE ALBUQUERQUE
Diretor do CBPF

Documento assinado eletronicamente porMárcio Portes De Albuquerque, Diretor do
Centro Brasileiro de Pesquisas Físicas, em 27/02/2025, às 13:44 (horário oficial de Brasília),
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.